
„Hundesport Teichwolframsdorf e. V“

Aufnahmegebühren

 Aufnahmegebühr pro Mitglied über 18 Jahre 20,00 €
 Aufnahmegebühr pro Jugendlicher 14 bis 18 Jahre 10,00 €

Mitgliedsbeiträge (Stand 2022)

 Jahresgrundgebühr pro Mitglied über 18 Jahre mit Hund 35,00 €
 Jahresgrundgebühr pro Mitglied über 18 Jahre ohne Hund 25,00 €
 Jahresgrundgebühr Familienmitglieder 25,00 €
 Jahresgrundgebühr Jugendliche 14 bis 18 Jahre mit Hund 20,00 €
 Jahresgrundgebühr Jugendliche 14 bis 18 Jahre ohne Hund 10,00 €
 Die Aufnahme von neuen Mitgliedern erfolgt zum 01.01. oder 01.07. jeden Jahres durch 

Beschluss der Mitgliederversammlung.
 Die Mitgliedsbeiträge sind im laufenden Jahre bis 30.03. zu entrichten. 

Mitgliedsbeitrag bitte überweisen auf das Konto des Vereins 
„Hundesport Teichwolframsdorf e. V“ 
IBAN DE 32 8305 0000 0000 0758 50 
Und bitte den Namen mit angeben, damit der Beitrag zuzuordnen ist.
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Teichwolframsdorf, 13.07.2022


